Ad maximū gloriosissimū miraculum.  
non vnus neq; decem neq; centum vide-  
runt. sed ois turba que puenit ad precio-  
sam eius sepulturam.

**D**e muliere q̄ pctām suū  
scriptam dedit beato Jobāni.

**A**ud autē eius glorioſius quod  
quidē adhuc viuens in carne ce-  
pit miraculū. h̄ postq̄ migravit  
ad deum cōpleuit. p̄mo p̄memorate tem-  
tabit. Mulier quedam de ea que sanctū  
paulū ciuitate existens. cum audisset ve-  
nisse arbedo. ⁊ angelum ei ibidem appa-  
ruisse. ⁊ vocatōem ad communē domum  
ei denunciāsse. peccamen grauissimū in se  
recognoscens quod nec auditis hominū  
posset intrare affirmabat fidei inambigu-  
am sumens. ad sanctū cursim peruenit. et  
pedes eius comprehendens. cum lacrimis  
multis clamat. et dicit secreto sancto. **P**-  
ter beate. habeo misera. q̄ ad aures ho-  
minū venire non potest. et scio q̄ si vis  
potes id mihi indulgere. Dixit enim vo-  
bis p̄fiteris dñs. Quonia q̄ necunq;  
solueritis sup̄ terram. erunt soluta ⁊ in ce-  
lis. ⁊ quecunq; ligaueritis sup̄ terrā. erūt  
ligata et in celis. et quoz remiseritis pec-  
cata remittuntur eis. ⁊ quoz retinueritis  
retenta sunt. Hec verba audiens a mulie-  
re sanctus. et mens si penitentiā eius re-  
futare. noxiū ei in tormētis fieret. duz  
posset liberari a p̄prio peccato p̄ fidem qm̄  
habebat in eū. dicit ad eam humiliter.  
**S**i vtiq; credis o mulier deo. q̄ per fide-  
litatem meam ignoscat tibi crimen quod  
dixis. cōfiteri mihi hoc. Que dixit. **N**ō  
possum domine dicere peccatū hoc. neq;  
enī potest auditis hominū portare illud.  
Dicit ad eam itez sanctus. ⁊ si erubescis  
vade et scribe illud si nosti litteras. et af-  
fer michi. Illa itez respondit. Vere dñe  
non possum. Expectans ḡ modicuꝝ sc̄tis  
tacens. dixit ei. Non potes scribere ⁊ bul-  
lare ⁊ afferre michi. Tūc dixit ei. possum  
dñe b̄facio. Rogo ḡ honorabile ⁊ coan-  
gelicā aniam tuā ne soluat neq; villo mō

inuentā a q̄libet pctm hoc aliqui. Verbu  
igitur accipies a deo honorabit. q̄ nullus  
hō solueret aut ligaret ei? pictaciū Abies  
scripsit p̄pria manu pctām ⁊ bullās poria-  
uit b̄to. Suscipies ḡ sanctus pictaciū p̄  
q̄ncq; dies ad dñm p̄fectus ē. nemi aliqd  
de h̄mōi pictacio aut disponens aut indi-  
cans. Mulier vero fortunā. imo dispensa-  
tione dei. non exis in ciuitate dei in qua  
translatis ē in pace de seculo isto ad aliū  
patriarcha volente ⁊ in b̄ d̄mōstrare deo  
quantā ap̄d eum v̄p̄p̄e p̄p̄ius famulus  
fiduciā possidebat. Sed post vnā diem  
reconditiōis p̄ciosi eius lip̄am adueniens  
cum audisset tormētōem eius. amēs ⁊ te-  
sapiens p̄p̄modū facta ē. existimās picta-  
ciū q̄ dederat in episcopo relicū omi-  
bus faceret culpam ei? manifestam. Q̄to  
ergo resiliens. ⁊ priorē fidē suā indubita-  
bilē super animā resumens archam a deo  
honorati apprehendit. et sicut viuēt ei ve-  
raciter. ita turbata phibeat. Homo dei  
tibi hoc peccatū non potuit enumerare. eo  
q̄ supra modū existeret graue. et nūc om-  
nibus factum est forsitan manifestū et co-  
gnitū. vnā nō tibi rem meā manifesta-  
rem. **D**eu deu mihi. putant p̄fusionis ab-  
solutiōne inuenire. cōfusiō om̄ibus facta  
sum. pro medela blasphemiam recepi.  
Quid mihi ad te opus erat. causam anī  
me mee patefacere. **A**mē non deficiā ne-  
q; diuidā. neq; remouebo a tumulto lacri-  
mas meas. v̄l q̄dū satisfactiōne de penitē-  
ne mea accepero. neq; est mori? es sacre  
dei. h̄ vnus. **S**criptū est ei. q̄ iusti in p̄p̄e-  
tū viuēt. **I**tez q̄ eadez verba assumēs  
dicebat. **N**ihil hō dei peto a te. nisi vt cer-  
tū facias cor meū. q̄ onā d̄ dato tibi picta-  
cio factū sit. de? ḡ qui dixit ad chanaanā  
fides tua saluā te fecit. ip̄e et me certā de  
pictacio facere p̄t. **A**rib? dieb? p̄seuerās  
ad sepulcrum beati. cibum aut potum om-  
nino nō gustans. **A**ercia vero nocte dū  
tursum lacrimis eosdez duos ac fideles  
sermōnes beatissimo diceret. **E**cce egre-  
ditur dei famul? de tumulto suo. oculam